

Asia: VN/6181/2021

Pelastusalan tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toimintaohjelmaluonnos, tasa-arvoinen ja yhdenvertainen pelastustoimi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Pelastusalan naiset ry. kiittää mahdollisuudesta olla mukana tekemässä Suomen pelastusalan tasa-arvoisempaa ja yhdenvertaisempaa meille kaikille. Yhdistyksemme haluaa lausua Pelastusalan tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toimintaohjelmaluonnoksesta seuraavaa:

Pelastustoimen naiset ry edistää tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta pelastustoimessa sekä tekee töitä sen eteen, että pelastustoimi olisi houkuttelevampi toimintakenttä naisille. Kansainvälisenä kontaktipisteenä toimii CTIF:n alaisuudessa toimiva ”Women in Fire and Rescue Services”, joka edistää ja tutkii naisten asemaa pelastustoimessa kansainvälisellä tasolla tekemällä tutkimuksia ja suosituksia sekä jakamalla parhaita käytäntöjä.

Sisäministeriön nimeämän työryhmän tekemässä toimintaohjelmaluonnoksessa on otettu laajasti kantaa pelastusalan tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuden kehittämiseen liittyviin asiakokonaisuuksiin. Nykytilanteen arvioinnissa on tunnistettu alalla nykyisin olevia haasteita, kuten alan vahva segregatio sekä työvarusteisiin ja toimitiloihin liittyvät painotukset alalla vahvasti edustettujen miesten hyväksi. Yhdistyksemme on mielellään asiantuntemuksellaan mukana ratkaisemassa käytännön haasteita.

Kohdassa 4 kerrotaan, että vuonna 2020 nimetty pelastusalan tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyöryhmä toimii toimenpideohjelman toimenpanevana ja seuraavana tahona. Yhdistyksemme pyytää, että työryhmän toiminnan jatko toimintaohjelman julkistuksen jälkeen suunniteltaisiin ja koordinoitaisiin sisäministeriön pelastusosaston taholta syksyllä 2021. Työryhmän tulee seurata toimintaohjelman jalkautumista pelastusalan kohdassa 4 mainittujen ohjelman toteutuksen keinoin unohtamatta tutkimustyön merkitystä.

Pelastusalan naiset ry. pyytää, että yhdistyksen toiminta sekä sen jäsenten asiantuntemus huomioidaan pelastusalan erilaisissa kehitys- ja tutkimushankkeissa ja -työryhmissä. Tuomme käyttöön asiantuntemuksemme lisäksi myös pelastusalalla vielä toistaiseksi vähemmän edustetun sukupuolen näkökulman.

Leinonen Mira
Suomen Pelastusalan naiset ry.